
Електротехнички материјали и компоненте
Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ1_ЕМК_1 четвртак 11:50-13:10 204

ЕИ1_ЕМК_1
1 Вуковић Милош ЕИ-3/22
2 Ђорђевић Анђела ЕИ-4/22
3 Јосимов Стефан ЕИ-5/22
4 Јеринић Страхиња ЕИ-6/22
5 Зечевић Василије ЕИ-7/22
6 Јовановић Јована ЕИ-8/22
7 Пенић Игор ЕИ-11/22
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Електротехника
Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ1_ЕЛ_1** понедељак 14:40-16:00 209

Напомена: Групе са једном * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 31.10.2022.
Групе са две * прву лабораторијску вежбу из Електротехнике имају 7.11.2022.

ЕИ1_ЕЛ_1**
1 Ђорђевић Сања ЕИ-2/22
2 Вуковић Милош ЕИ-3/22
3 Ђорђевић Анђела ЕИ-4/22
4 Јосимов Стефан ЕИ-5/22
5 Јеринић Страхиња ЕИ-6/22
6 Зечевић Василије ЕИ-7/22
7 Јовановић Јована ЕИ-8/22
8 Николић Александар ЕИ-9/22
9 Костић Владан ЕИ-10/22

10 Пенић Игор ЕИ-11/22
11 Остојић Анђела ЕИ-12/22
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Интернет сервиси
Група Дан Термин Лабораторија
ЕИ_ИС_1 понедељак 13:15-14:35 506

ЕИ1_ИС_1
1 Ђорђевић Сања ЕИ-2/22
2 Вуковић Милош ЕИ-3/22
3 Ђорђевић Анђела ЕИ-4/22
4 Јосимов Стефан ЕИ-5/22
5 Јеринић Страхиња ЕИ-6/22
6 Јовановић Јована ЕИ-8/22
7 Николић Александар ЕИ-9/22
8 Костић Владан ЕИ-10/22
9 Пенић Игор ЕИ-11/22

10 Остојић Анђела ЕИ-12/22
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